
SEDE: Aguascalientes, AGS. Circuito Las Flores 23.8 km.
10 de Julio  2021

3 VUELTAS 71.4 KM

LUGAR DORSAL NOMBRE CAT RAM CODIGO UCI ESTADO TIEMPO

1 48 JACQUELINE TAMEZ ESCAMILLA C F MEX20041028 NUEVO LEON 02:08:53
2 161 ZAHIRA XIMENA MERCADO REYES C F MEX20040213 ESTADO DE MEXICO 02:08:53
3 86 DANNA ITZEL IBARRA ALVAREZ C F MEX20040406 SINALOA 02:08:53
4 69 AILANI CATALINA CHAVEZ GARCIA C F MEX20040819 COLIMA 02:08:53
5 393 YULIANA GUADALUPE CASTRO URREA C F MEX20040418 SINALOA 02:08:53
6 85 MARIA RENEE LUGO LOPEZ C F MEX20040213 SINALOA 02:08:53
7 326 MA. FERNANDA HERNANDEZ RIVERA C F MEX20040419 GUANAJUATO 02:08:53
8 34 ALEXA GRISELDA LOPEZ RAMIREZ C F MEX20030311 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:53
9 80 VALERIA LEON ORDAZ C F MEX20030813 GUANAJUATO 02:08:53

10 131 MARIA CAROLINA FLORES GARCIA C F MEX20030821 JALISCO 02:08:53
11 132 ESTRELLA NAZARET DIAZ SANCHEZ C F MEX20030811 JALISCO 02:08:53
12 394 NABILE LOPEZ ALVAREZ C F MEX20030710 SINALOA 02:08:53
13 122 DANIELA LOZANO MARTINEZ C F MEX20030804 NUEVO LEON 02:08:53
14 33 ANDREA LOZA FIOL C F MEX20041119 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:53
15 35 LUNA IRATZY GARCIAS BAREŃO DOMÍNGUEZ C F MEX20041212 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:5315 35 LUNA IRATZY GARCIAS BAREŃO DOMÍNGUEZ C F MEX20041212 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:53
16 62 MAGDALENA ZAMUDIO ROCHA C F MEX20030808 AGUASCALIENTES 02:08:53
17 49 MARIELA DEL CARMEN FLORES QUINTANILLA C F MEX20030831 NUEVO LEON 02:08:53
18 344 YAZHU AMAIRANY MARTINEZ LUGO C F MEX20040122 QUERETARO 02:08:53
19 387 YULIANA ARAMIZ JUAREZ SOTO C F MEX20030912 COAHUILA 02:08:53
20 11 DAYANA ACEVEDO MENDOZA C F MEX20030117 UNAM 02:08:53
21 21 CLARISSA MONTUFAR RAVELO C F MEX20040514 HIDALGO 02:08:53
22 74 LUANA PAYAN VEGA C F MEX20030929 COAHUILA 02:08:53
23 24 HANNIA SILVA CORDOVA C F MEX20031011 HIDALGO 02:08:53
24 134 ITZEL ABIGAIL CUADRA VAZQUEZ C F MEX20040808 JALISCO 02:08:53
25 7 SANDRA VALERIA PADILLA SALAZAR C F MEX20040215 ZACATECAS 02:08:53
26 149 LOURDES ANAIS HERNANDEZ ROSAS C F MEX20041020 VERACRUZ 02:08:53
27 8 ANA VALERIA TREJO IBARRA C F MEX20040625 ZACATECAS 02:08:53
28 133 AMERICA ALEXANDRA RAYO GAMA C F MEX20040628 JALISCO 02:08:53
29 46 LIDIA DOMÍNGUEZ ALVARADO C F MEX20030618 BAJA CALIFORNIA SUR 02:09:01
30 141 LORETTA PAULINA MAGALLANES MEDINA C F MEX20041205 BAJA CALIFORNIA 02:09:05
31 23 AIDA MENALI PEREZ FERNANDEZ C F MEX20030530 HIDALGO 02:09:05
32 64 MARIA FERNANDA ARREDONDO GONZALEZ C F MEX20031211 AGUASCALIENTES 02:09:08
33 119 NIKOLE CORDOVA GUERRA C F MEX20030110 NUEVO LEON 02:09:08
34 9 ANA SOFIA TALAVERA CARDONA C F MEX20030123 ZACATECAS 02:09:11
35 162 NATALIA RODRIGUEZ HERNANDEZ C F MEX20040519 MORELOS 02:12:07
36 22 FRIDA AIMAR ELLIAN PEREZ NAJERA C F MEX20030524 HIDALGO 02:12:20
37 43 ATZI PAOLA REYES RODRIGUEZ C F MEX20040929 TAMAULIPAS 02:16:15
38 63 LAURA AGUILAR GONZALEZ C F MEX20040717 AGUASCALIENTES 02:24:50
39 75 LYLITH ARIADNA PRIETO MARTINEZ C F MEX20041014 COAHUILA 02:24:50
40 76 YAZMIN CAROLINA OLIVARES CANDELAS C F MEX20030607 COAHUILA 02:34:50

DNF 70 KARLA YUNUEN RINCON GALLEGOS C F MEX20040211 COLIMA
DNF 12 CRISTA ROMO DE VIVAR GLEASON C F MEX20040720 UNAM

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

LUGAR LUGAR DORSAL NOMBRE CAT RAM CODIGO UCI ESTADO TIEMPO T TOTAL
1 3 86 DANNA ITZEL IBARRA ALVAREZ C F MEX20040406 SINALOA 02:08:53
1 5 393 YULIANA GUADALUPE CASTRO URREA C F MEX20040418 SINALOA 02:08:53



1 6 85 MARIA RENEE LUGO LOPEZ C F MEX20040213 SINALOA 02:08:53 06:26:39 14
2 1 48 JACQUELINE TAMEZ ESCAMILLA C F MEX20041028 NUEVO LEON 02:08:53
2 13 122 DANIELA LOZANO MARTINEZ C F MEX20030804 NUEVO LEON 02:08:53
2 17 49 MARIELA DEL CARMEN FLORES QUINTANILLA C F MEX20030831 NUEVO LEON 02:08:53 06:26:39 31
3 8 34 ALEXA GRISELDA LOPEZ RAMIREZ C F MEX20030311 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:53
3 14 33 ANDREA LOZA FIOL C F MEX20041119 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:53
3 15 35 LUNA IRATZY GARCIAS BAREŃO DOMÍNGUEZ C F MEX20041212 BAJA CALIFORNIA SUR 02:08:53 06:26:39 37
4 10 131 MARIA CAROLINA FLORES GARCIA C F MEX20030821 JALISCO 02:08:53
4 11 132 ESTRELLA NAZARET DIAZ SANCHEZ C F MEX20030811 JALISCO 02:08:53
4 24 134 ITZEL ABIGAIL CUADRA VAZQUEZ C F MEX20040808 JALISCO 02:08:53 06:26:39 45
5 21 21 CLARISSA MONTUFAR RAVELO C F MEX20040514 HIDALGO 02:08:53
5 23 24 HANNIA SILVA CORDOVA C F MEX20031011 HIDALGO 02:08:53
5 31 23 AIDA MENALI PEREZ FERNANDEZ C F MEX20030530 HIDALGO 02:09:05 06:26:51 75
6 25 7 SANDRA VALERIA PADILLA SALAZAR C F MEX20040215 ZACATECAS 02:08:53
6 27 8 ANA VALERIA TREJO IBARRA C F MEX20040625 ZACATECAS 02:08:53
6 34 9 ANA SOFIA TALAVERA CARDONA C F MEX20030123 ZACATECAS 02:09:11 06:26:57 86
7 19 387 YULIANA ARAMIZ JUAREZ SOTO C F MEX20030912 COAHUILA 02:08:53
7 22 74 LUANA PAYAN VEGA C F MEX20030929 COAHUILA 02:08:53
7 39 75 LYLITH ARIADNA PRIETO MARTINEZ C F MEX20041014 COAHUILA 02:24:50 06:42:36 80
8 16 62 MAGDALENA ZAMUDIO ROCHA C F MEX20030808 AGUASCALIENTES 02:08:53
8 32 64 MARIA FERNANDA ARREDONDO GONZALEZ C F MEX20031211 AGUASCALIENTES 02:09:08
8 38 63 LAURA AGUILAR GONZALEZ C F MEX20040717 AGUASCALIENTES 02:24:50 06:42:51 86

2 VUELTAS 47.6 KM

LUGAR DORSAL NOMBRE CAT RAM CODIGO UCI ESTADO TIEMPO

1 113 MARIA PERALES QUESADA B F MEX20050517 NUEVO LEON 01:28:35
2 111 MARIA F. VILLANUEVA CERDA B F MEX20050814 NUEVO LEON 01:28:35
3 45 ALESANDRA JOSELIN BERNAL IZAGUIRRE B F MEX20051030 TAMAULIPAS 01:28:35
4 124 AYLIN TOVAR TORRES B F MEX20050301 JALISCO 01:28:35
5 392 AKARI SAYURI VALENZUELA URREA B F MEX20060120 SINALOA 01:28:35
4 124 AYLIN TOVAR TORRES B F MEX20050301 JALISCO 01:28:35
5 392 AKARI SAYURI VALENZUELA URREA B F MEX20060120 SINALOA 01:28:35
6 154 ANALI ANZALDO GARCIA B F MEX20050313 ESTADO DE MEXICO 01:28:35
7 16 XIMENA HERRERA TALON B F MEX20050704 HIDALGO 01:28:35
8 126 MARIA PAULA LOPEZ TORREZ B F MEX20050425 JALISCO 01:28:35
9 140 LYNDA CRUZ DE LA MORA B F MEX20060126 BC 01:28:35

10 328 XIMENA DEL SOCORRO HERNANDEZ CARREON B F MEX20050325 GUANAJUATO 01:28:35
11 2 LILIANA GARAY CAMPOS B F MEX20050323 ZACATECAS 01:28:35
12 27 INGRID MARIEL LOPEZ GONZALEZ B F MEX20051027 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:35
13 41 ADELAIDA BELMONTES RODRIGUEZ B F MEX20051031 SLP 01:28:35
14 58 ITZEL CAMPOS ROCHA B F MEX20050209 AGUASCALIENTES 01:28:35
15 56 MARIA JOSE GALLEGOS FERREIRA B F MEX20051006 AGUASCALIENTES 01:28:35
16 123 JULIETA GUERRERO PEREZ B F MEX20050708 JALISCO 01:28:35
17 13 JAQUELINE PEREZ PLACIDO B F MEX20050722 HIDALGO 01:28:35
18 57 JOVANNA ALVAREZ ROMO B F MEX20061227 AGUASCALIENTES 01:28:35
19 114 RENATA GUERRA MARTINEZ B F MEX20061004 NUEVO LEON 01:28:35
20 36 VALENTINA SANTIAGO LIZARRAGA B F MEX20060614 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:35
21 345 ANA REGINA CAMACHO ALMARAZ B F MEX20060123 QUERETARO 01:28:35
22 59 FATIMA DEL CARMEN CORNEJO B F MEX20061015 AGUASCALIENTES 01:28:35
23 65 VANIA CARDENAS MAGAÑA B F MEX20050821 COLIMA 01:28:35
24 153 MARIA GUADALUPE NAVA HINOJOSA B F MEX20051128 ESTADO DE MEXICO 01:28:35
25 28 ALONDRA DENISSE MORENO VILLA B F MEX20050919 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:35
26 112 SILVANA LOPEZ BALDERAS B F MEX20060401 NUEVO LEON 01:28:35
27 155 DANIA GONZALEZ PASTRANA B F MEX20050401 ESTADO DE MEXICO 01:28:35
28 106 EMMA PUJOL PILIDO B F MEX20050314 QUINTANA ROO 01:28:35
29 14 ZARA GODINEZ VELAZQUEZ B F MEX20061121 HIDALGO 01:28:35
30 142 SUGEY CORINA CUEVAS MORENO B F MEX20050218 MICHOACAN 01:28:35
31 163 MARIJOSE GALLEGOS OLIVAS B F MEX20061124 DURANGO 01:28:35
32 83 EDITH YOHANA SOTO ARCE B F MEX20050523 SINALOA 01:28:35
33 125 MARI FERNANDA FIGUEROA FERNANDEZ B F MEX20060713 JALISCO 01:28:35
34 327 YOSELIN AMERICA SEGURA GARCIA B F MEX20050807 GUANAJUATO 01:28:35
35 88 MARIA JOSE LOPEZ RAMIREZ B F MEX20061221 TLAXCALA 01:28:35
36 146 CASSANDRA SOLORIO SANDOVAL B F MEX20050716 CIUDAD DE MEXICO 01:28:35



37 15 JOHANA BEATRIZ GODINEZ VELAZQUEZ B F MEX20050517 HIDALGO 01:28:47
38 135 LYLY ESCARLETT VEGA PEREZ B F MEX20051125 NAYARIT 01:28:49
39 136 MARIA CAMILA JAUREGUI AMADOR B F MEX20050429 NAYARIT 01:29:11
40 10 MARIA JOSE FLORES NUÑEZ B F MEX20060408 UNAM 01:33:48
41 156 SELENE AMBROSIO DIAZ B F MEX20060126 ESTADO DE MEXICO 01:33:48
42 66 HILSE VELAZQUEZ ROMERO B F MEX20050427 COLIMA 01:34:14
43 1 VICTORIA TREJO ADAME B F MEX20060830 ZACATECAS 01:34:14

DSQ 152 PAOLA JUDITH ZARATE LEON B F MEX20060415 VERACRUZ
DNF 87 ROSAICELA CUCHILLO GARZON B F MEX20060126 TLAXCALA
DNF 71 YANINE MICHELLE CALZADA TORRES B F MEX20061022 COAHUILA

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

LUGAR LUGAR DORSAL NOMBRE CAT RAM CODIGO UCI ESTADO TIEMPO

1 1 113 MARIA PERALES QUESADA B F MEX20050517 NUEVO LEON 01:28:35
1 2 111 MARIA F. VILLANUEVA CERDA B F MEX20050814 NUEVO LEON 01:28:35
1 19 114 RENATA GUERRA MARTINEZ B F MEX20061004 NUEVO LEON 01:28:35 04:25:45 22
2 4 124 AYLIN TOVAR TORRES B F MEX20050301 JALISCO 01:28:35
2 8 126 MARIA PAULA LOPEZ TORREZ B F MEX20050425 JALISCO 01:28:35
2 16 123 JULIETA GUERRERO PEREZ B F MEX20050708 JALISCO 01:28:35 04:25:45 28
3 14 58 ITZEL CAMPOS ROCHA B F MEX20050209 AGUASCALIENTES 01:28:35
3 15 56 MARIA JOSE GALLEGOS FERREIRA B F MEX20051006 AGUASCALIENTES 01:28:35
3 18 57 JOVANNA ALVAREZ ROMO B F MEX20061227 AGUASCALIENTES 01:28:35 04:25:45 47
4 7 16 XIMENA HERRERA TALON B F MEX20050704 HIDALGO 01:28:35
4 17 13 JAQUELINE PEREZ PLACIDO B F MEX20050722 HIDALGO 01:28:35
4 29 14 ZARA GODINEZ VELAZQUEZ B F MEX20061121 HIDALGO 01:28:35 04:25:45 53
5 6 154 ANALI ANZALDO GARCIA B F MEX20050313 ESTADO DE MEXICO 01:28:35
5 24 153 MARIA GUADALUPE NAVA HINOJOSA B F MEX20051128 ESTADO DE MEXICO 01:28:35
5 27 155 DANIA GONZALEZ PASTRANA B F MEX20050401 ESTADO DE MEXICO 01:28:35 04:25:45 57
6 12 27 INGRID MARIEL LOPEZ GONZALEZ B F MEX20051027 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:35
6 20 36 VALENTINA SANTIAGO LIZARRAGA B F MEX20060614 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:356 20 36 VALENTINA SANTIAGO LIZARRAGA B F MEX20060614 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:35
6 25 28 ALONDRA DENISSE MORENO VILLA B F MEX20050919 BAJA CALIFORNIA SUR 01:28:35 04:25:45 57

3 VUELTAS 71.4 KM

LUGAR DORSAL NOMBRE CAT RAM CODIGO UCI ESTADO TIEMPO

1 19 LEONEL CERVANTES MARTINEZ B V MEX20051216 HIDALGO 1:45:27
2 117 CARLOS ENRIQUE MORUA BARAJAS B V MEX20051015 NUEVO LEON 1:45:27
3 42 EMILIANO JOSUE CASTRO GARCIA B V MEX20050104 SLP 1:45:27
4 137 GIOVANNI ALFREDO FLORES UGALDE B V MEX20060908 BAJA CALIFORNIA 1:45:27
5 388 JONATHAN MORALES ORTIZ B V MEX20060109 COAHUILA 1:45:27
6 147 LUIS ANGEL QUINTERO VILLALON B V MEX20050131 CIUDAD DE MEXICO 1:45:27
7 67 FERNANDO ISRAEL GUTIRREZ BARAJAS B V MEX20050609 COLIMA 1:45:27
8 130 GAEL BRANDAO MURILLO HERNANDEZ B V MEX20050626 JALISCO 1:45:27
9 73 DIEGO MISAEL MACIAS RODRIGUEZ B V MEX20060709 COAHUILA 1:45:27

10 348 OSCAR BARRERA SANCHEZ B V MEX20050915 SLP 1:45:27
11 89 JESUS RAMIREZ MEZA B V MEX20050715 TLAXCALA 1:45:27
12 116 JOSE JAVIER MORENO SEGOVIA B V MEX20050323 NUEVO LEON 1:45:27
13 347 JONATHAN HERNANDEZ CANO B V MEX20050117 TLAXCALA 1:45:27
14 115 FERNANDO OROSCO RIOJAS B V MEX20050125 NUEVO LEON 1:45:27
15 77 ARMANDO RAMIREZ SERRATPO B V MEX20050619 GUANAJUATO 1:45:27
16 158 RENE AXEL GONZALEZ HERRERA B V MEX20050528 ESTADO DE MEXICO 1:45:27
17 30 GAEL SANTIAGO GONZÁLEZ AGUIRRE B V MEX20060619 BAJA CALIFORNIA SUR 1:45:27
18 94 ALEJANDRO ESTRADA JUAREZ B V MEX20051129 SONORA 1:45:27
19 138 CARLOS MANUEL CASILLAS SALAYANDIA B V MEX20060801 BAJA CALIFORNIA 1:45:27
20 72 ARTURO SOLERIO RODRIGUEZ B V MEX20061106 COAHUILA 1:45:27
21 127 PAUL MUÑIZ VAZQUEZ B V MEX20050419 JALISCO 1:45:27
22 47 MARIO ALBERTO RAMIREZ AGUILAR B V MEX20050611 SONORA 1:45:27
23 20 HECTOR CABALLERO TOLENTINO B V MEX20050202 HIDALGO 1:45:27
24 92 SEBASTIAN MONTOYA RIOS B V MEX20060605 SONORA 1:45:27
25 17 ADAIR IBARRA GRANJENO B V MEX20060418 HIDALGO 1:45:27
26 143 JONATHAN OMAR ZAVALA MAGAÑA B V MEX20051108 MICHOACAN 1:45:27
27 128 LISANDRO JOSUE REYES MORALES B V MEX20050912 JALISCO 1:45:27
28 349 JOSE MARIA ALCOCER CASTILLO B V MEX20050408 SLP 1:45:27



29 79 JULIO CESAR MAYA GALLARDO B V MEX20060205 GUANAJUATO 1:45:27
30 40 SANTIAGO RUIZ LOPEZ B V MEX20050220 PUEBLA 1:45:27
31 159 ALFREDO VENCIS RAMIREZ B V MEX20060504 ESTADO DE MEXICO 1:45:27
32 3 JENARO ALEJANDRO PEREZ SANCHEZ B V MEX20050501 ZACATECAS 1:45:27
33 37 ORLANDO ALMONTE MEJIA B V MEX20050118 PUEBLA 1:45:27
34 44 GERARDO PRADO MORALES B V MEX20061113 SLP 1:45:27
35 26 IRVIND IBRAIN PEREZ CAMBRANIS B V MEX20060815 CAMPECHE 1:45:27
36 60 PAULO FRANCO PADILLA B V MEX20060511 AGUASCALIENTES 1:45:27
37 148 IRVING AGUILAR TRUJILLO B V MEX20061207 CIUDAD DE MEXICO 1:45:27
38 145 ADALID ZACARIAS PEÑA B V MEX20051125 MICHOACAN 1:45:27
39 25 MOYSES DE JESUS ALONSO BURGUETE B V MEX20050820 CHIAPAS 1:45:27
40 18 MAXIMILIANO SERRANO HERNANDEZ B V MEX20051209 HIDALGO 1:46:13
41 118 IKER CANSINO GONZALEZ B V MEX20060105 NUEVO LEON 1:46:25
42 81 MARTIN JUNIOR MARTINEZ MATA B V MEX20050115 OAXACA 1:46:35
43 39 WILLIAM JUAREZ ROSAS B V MEX20050527 PUEBLA 1:46:38
44 5 DIEGO ROJAS RAMIREZ B V MEX20050414 ZACATECAS 1:47:19
45 38 JUAN PABLO CRUZ MALDONADO B V MEX20050314 PUEBLA 1:48:46
46 84 JARED FRANCISCO GERARDO DELGADO B V MEX20050731 SINALOA 1:49:44
47 395 JOSE OSVALDO PERAZA PACHECO B V MEX20060907 SINALOA 1:49:44
48 93 OSCAR DANIEL ROMAN RIOS B V MEX20050924 SONORA 1:50:17
49 6 LUIS ALBERTO DEBORA JR B V MEX20050820 ZACATECAS 1:53:45
50 4 EMILIO ROMAN VILLEGAS B V MEX20061226 ZACATECAS 1:57:23
51 150 VICTOR MIGUEL PEREZ VARGAS B V MEX20050217 VERACRUZ 1:58:58
52 95 GEYDER CENTENO MARTINEZ B V MEX20050708 DURANGO 1:59:19
53 389 GABRIEL ESCALERA VERANO B V MEX20060313 COAHUILA 2:03:04
54 129 FRANCISCO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ B V MEX20061214 JALISCO 2:05:50
55 90 CRISTIAN SOL SERRANO B V MEX20060420 TLAXCALA 2:05:50
56 157 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ MONTERO B V MEX20060322 ESTADO DE MEXICO 2:05:54
57 144 CARLOS GABRIEL CUEVAS MORENO B V MEX20061017 MICHOACAN 2:08:5457 144 CARLOS GABRIEL CUEVAS MORENO B V MEX20061017 MICHOACAN 2:08:54

DNF 68 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ VAZQUEZ B V MEX20060927 COLIMA
DNF 78 JOSE ANTONIO SIERRA BECERRA B V MEX20050311 GUANAJUATO
DNF 82 EDUARDO SANTIAGO HIPOLITO B V MEX20060113 OAXACA
DNF 104 MARIO DANIEL GARDUÑO PIMENTEL B V MEX20060311 QUINTANA ROO
DNF 139 JUAN SEBASTIAN SMITH MENCHACA B V MEX20050822 BAJA CALIFORNIA
DNF 160 ALEXIS CORDERO SANCHEZ B V MEX20060625 ESTADO DE MEXICO
DNF 29 HELDER ABRAHAM DIAZ MENDOZA B V MEX20051009 BAJA CALIFORNIA SUR
DNF 31 ARAT IVAN SÁNCHEZ BELTRAN B V MEX20060527 BAJA CALIFORNIA SUR

DNF 32 ANDRES CASTROS DIAS B V MEX20050718 BAJA CALIFORNIA SUR
DNF 61 JUAN ENRIQUE CRUZ CASTILLO B V MEX20060829 AGUASCALIENTES
DNF 91 DIEGO JARAMILLO MUNIVE B V MEX20061127 TLAXCALA
DNF 105 GABRIEL BORGES MANZANILLA B V MEX20050501 QUINTANA ROO

DNF 151 OMAR LLERANDI CUEVAS B V MEX20060512 VERACRUZ
CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

LUGAR LUGAR DORSAL NOMBRE CAT RAM CODIGO UCI ESTADO TIEMPO T TOTAL
1 2 117 CARLOS ENRIQUE MORUA BARAJAS B V MEX20051015 NUEVO LEON 1:45:27
1 12 116 JOSE JAVIER MORENO SEGOVIA B V MEX20050323 NUEVO LEON 1:45:27
1 14 115 FERNANDO OROSCO RIOJAS B V MEX20050125 NUEVO LEON 1:45:27 05:16:21 28
2 5 388 JONATHAN MORALES ORTIZ B V MEX20060109 COAHUILA 1:45:27
2 9 73 DIEGO MISAEL MACIAS RODRIGUEZ B V MEX20060709 COAHUILA 1:45:27
2 20 72 ARTURO SOLERIO RODRIGUEZ B V MEX20061106 COAHUILA 1:45:27 05:16:21 34
3 3 42 EMILIANO JOSUE CASTRO GARCIA B V MEX20050104 SLP 1:45:27
3 10 348 OSCAR BARRERA SANCHEZ B V MEX20050915 SLP 1:45:27
3 28 349 JOSE MARIA ALCOCER CASTILLO B V MEX20050408 SLP 1:45:27 05:16:21 41
4 1 19 LEONEL CERVANTES MARTINEZ B V MEX20051216 HIDALGO 1:45:27
4 23 20 HECTOR CABALLERO TOLENTINO B V MEX20050202 HIDALGO 1:45:27
4 25 17 ADAIR IBARRA GRANJENO B V MEX20060418 HIDALGO 1:45:27 05:16:21 49
5 8 130 GAEL BRANDAO MURILLO HERNANDEZ B V MEX20050626 JALISCO 1:45:27
5 21 127 PAUL MUÑIZ VAZQUEZ B V MEX20050419 JALISCO 1:45:27
5 27 128 LISANDRO JOSUE REYES MORALES B V MEX20050912 JALISCO 1:45:27 05:16:21 56
6 18 94 ALEJANDRO ESTRADA JUAREZ B V MEX20051129 SONORA 1:45:27



6 22 47 MARIO ALBERTO RAMIREZ AGUILAR B V MEX20050611 SONORA 1:45:27
6 24 92 SEBASTIAN MONTOYA RIOS B V MEX20060605 SONORA 1:45:27 05:16:21 64
7 30 40 SANTIAGO RUIZ LOPEZ B V MEX20050220 PUEBLA 1:45:27
7 33 37 ORLANDO ALMONTE MEJIA B V MEX20050118 PUEBLA 1:45:27
7 43 39 WILLIAM JUAREZ ROSAS B V MEX20050527 PUEBLA 1:46:38 05:17:32 106
8 32 3 JENARO ALEJANDRO PEREZ SANCHEZ B V MEX20050501 ZACATECAS 1:45:27
8 44 5 DIEGO ROJAS RAMIREZ B V MEX20050414 ZACATECAS 1:47:19
8 49 6 LUIS ALBERTO DEBORA JR B V MEX20050820 ZACATECAS 1:53:45 05:26:31 125
9 11 89 JESUS RAMIREZ MEZA B V MEX20050715 TLAXCALA 1:45:27
9 13 347 JONATHAN HERNANDEZ CANO B V MEX20050117 TLAXCALA 1:45:27
9 55 90 CRISTIAN SOL SERRANO B V MEX20060420 TLAXCALA 2:05:50 05:36:44 79

10 16 158 RENE AXEL GONZALEZ HERRERA B V MEX20050528 ESTADO DE MEXICO 1:45:27
10 31 159 ALFREDO VENCIS RAMIREZ B V MEX20060504 ESTADO DE MEXICO 1:45:27
10 56 157 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ MONTERO B V MEX20060322 ESTADO DE MEXICO 2:05:54 05:36:48 103
11 26 143 JONATHAN OMAR ZAVALA MAGAÑA B V MEX20051108 MICHOACAN 1:45:27
11 38 145 ADALID ZACARIAS PEÑA B V MEX20051125 MICHOACAN 1:45:27
11 57 144 CARLOS GABRIEL CUEVAS MORENO B V MEX20061017 MICHOACAN 2:08:54 05:39:48 121


